
Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.05.2021  № 219 
 

 

ПОРЯДОК 

надання одноразової грошової виплати непрацюючим пенсіонерам  

виконкому Довгинцівської районної в місті ради коштом  

бюджету району у місті Кривий Ріг 

 

1. Одноразова грошова виплата непрацюючим пенсіонерам виконкому 

районної в місті ради надається згідно з Програмою соціального захисту 

окремих категорій громадян Довгинцівського району (надалі – Програма). 

 

2. Розмір одноразової грошової виплати визначається щорічно з 

урахуванням фінансових можливостей бюджету Довгинцівського району у 

місті  Кривий  Ріг. 
 

3. Одноразова грошова виплата коштом бюджету району у місті 

надається непрацюючим пенсіонерам виконкому районної в місті ради, які 

зареєстровані та проживають у м. Кривому Розі й звільнені з роботи у 

виконкомі районної в місті ради у зв’язку з виходом на пенсію, в тому числі у 

зв’язку з досягненням граничного віку перебування на службі в органах 

місцевого самоврядування.  
 

4. Виплата проводиться непрацюючим пенсіонерам без урахування 

сукупного доходу сім’ї, одноразово – до Міжнародного дня людей похилого 

віку  (01 жовтня). 
 

5. Отримання грошової виплати не позбавляє права колишніх праців-     

ників – непрацюючих пенсіонерів, звертатись за матеріальною допомогою у 

зв’язку зі скрутним матеріальним  становищем, на поховання рідних або 

лікування, що надається згідно з Положенням про надання одноразової 

матеріальної допомоги мешканцям міста за рахунок міських бюджетних 

коштів, затвердженим рішенням міської ради від 22.11.2017 № 2201, зі змінами. 
 

6. Для підготовки проєкту рішення виконкому районної в місті ради щодо 

надання одноразової грошової  виплати за пунктом 4 цього Порядку структурні 

підрозділи виконкому отримують письмову згоду від одержувачів допомоги на 

обробку їх персональних даних згідно із Законом України «Про захист 

персональних даних» і надають до відділу з питань кадрової роботи списки 

колишніх працівників із зазначенням: 
 

6.1 прізвища, ім’я, по батькові одержувача грошової виплати; 

6.2 адреси реєстрації місця проживання; 

6.3 паспортних даних (серія та номер паспорта); 

6.4 реєстраційного номера облікової картки платника податків (крім осіб, 

які через релігійні або інші переконання відмовляються від прийняття 
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реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в 

паспорті про відмову від прийняття такого номера); 

6.5 відомостей про роботу (працює, не працює).   
 

7. Відповідальність за правильність наданих відомостей несуть керівники 

структурних підрозділів виконкому районної в місті ради. 
 

8. Фінансування одноразової грошової виплати проводиться фінансовим 

відділом виконкому за рахунок коштів бюджету району у місті.  
 

9. Відділом бухгалтерського обліку виконкому виплата одержувачам 

здійснюється через банківські установи міста.  
 

10. У разі смерті одержувача, допомога спадкоємцям не виплачується. 
 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр Гижко 


